
         

проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року          м. Чернігів №  30 /VIII-___ 

                
                                                                 
Про надання дозволів на розроблення проєктів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
 (присадибна ділянка) та для городництва

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проєктів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
для городництва, керуючись Земельним кодексом України, законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про 
землеустрій», міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Жаботинській Тетяні Григорівні по вул. Лісовій, 30, орієнтовною 
площею 0,0233 га (на умовах оренди).

1.2 Мишку Олександру Петровичу та Мишко Анжеліці Олександрівні 
по вул. Прокоповича, 29, орієнтовною площею 0,0502 га.

1.3 Шило Світлані Федорівні по вул. Прокоповича, 29, орієнтовною 
площею 0.0861 га.



1.4 Артюшенко Ангеліні Віталіївні та Спасібо Світлані Віталіївні по 
вул. Сосновій, 41, орієнтовною площею 0,0510 га.

1.5 Бурій Ганні Іванівні по вул. П’ятницькій, 114-а (на умовах оренди):
1.5.1 ділянка 1, орієнтовною площею 0,0130 га.
1.5.2 ділянка 2, орієнтовною площею 0,0013 га.
1.6 Майбороді Анатолію Михайловичу по вул. Толстого, 91, 

орієнтовною площею 0,0939 га.
1.7 Варенику Миколі Івановичу, Вареник Надії Панасівні та Шендрик 

Інзі Миколаївні по вул. Енергетиків, 19, орієнтовною площею 0,0543 га.
2. Севрюк Вірі Петрівні надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Алексєєва, 42, орієнтовною 
площею 0,0465 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)(на умовах оренди). 

3. Хоменку Дмитру Володимировичу надати дозвіл на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Гастелло 
(згідно з наданою схемою), орієнтовною площею 0,0400 га, для городництва.

4. Березинському Ігорю Володимировичу надати дозвіл на розроблення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Танкістів, 
орієнтовною площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


